
Odpowiedzi na pytania oferenta 
 

 
1. Czy podany odstęp między półkami 35cm to rozstaw półek w świetle? 

 
Odpowiedź: 
Tak. 35 cm to minimalny rozstaw półek w świetle. 
 

2. W regałach dwustronnych (podwójnych) mają być zgodnie z opisem blachy tylne, 
czy nie wystarczą listwy poziome zabezpieczające przed przesuwaniem 
się dokumentów z półki na półkę? Wtedy będzie w regałach lepsza wentylacja 
przechowywanych dokumentów, a listwy spełnią takie same zadanie jak blachy i 
będzie to tańsze rozwiązanie. 
 
Odpowiedź: 
Tak. Regały dwustronne mogą zamiast  tylnej ściany pełnej mieć poziome listwy 
zabezpieczające przed przesuwaniem się dokumentów z półki na półkę. 
 

3. W regale skrajnym przesuwnym zamykającym, aby spełniał swoją rolę (zamykający), 
naszym zdaniem potrzebna będzie blacha tylna, czy wykonać go z balchą tylną? 
 
Odpowiedź: 
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia (pkt 2 ppkt 4 lit. d) tył regału 
zewnętrznego zamykającego ma być pełny, wykonany z blachy oraz wyposażony w 
zamek pozwalający zamknąć cały blok regałów. 
 

4. Ile półek użytkowych na swojej wysokości mają mieć regały?  
 
Odpowiedź: 
Regały mają być wyposażone w minimum 5 półek. 
 

5. Czy regały mogą być nieco wyższe niż 200 cm np. 210 cm? 
 
Odpowiedź: 
Tak. Podane w zapytaniu cenowym wymiary regałów są wymiarami minimalnymi. 
 

6. Regały mają być malowane proszkowo czy mogą być np. ocynkowane lub inaczej 
zabezpieczone antykorozyjnie? 
 
Odpowiedź: 
Regały mają być malowane proszkowo. 
 
 

 


